
 

 

Istituto Tecnico Settore Economico 
Via Guglielmo Marconi, 2/11 

45014 Porto Viro  (RO)  -  (Sede associata) 
Tel.  0426.321876 / 321877 - Fax  0426.1900129 

Codice MeccanograficoROTD00201L 

Istituto Professionale Settore Servizi 
Via San Francesco, 33 

45011 Adria  (RO) 
Tel.  0426.21178  -  Fax  0426.900477 
Codice Meccanografico  RORC002019 
Codice Meccanografico  RORC00250N 

Ist.  Professionale Settore Industria e Artigianato 
Via Umberto Giordano, 4 

45018 Porto Tolle  (RO)-  (Sede associata) 
Tel.0426.81146  -  Fax  0426.1904873 
Codice Meccanografico  RORI002012 

 

 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Cristoforo  Colombo” 

 

Via San Francesco, 33  -  45011 Adria (Ro) 
Tel.  0426.21178  -  Fax 0426.900477 

Cod. Mecc. generale : ROIS00200A 
Cod. Fiscale 81004960290 

https://www.istituto-colombo.edu.it 
PEO:rois00200a@istruzione.it – PEC: rois00200a@pec.istruzione.it 

 

 Adria, 30/10/2019 
 

Circolare n. 094 
         

Ai Docenti 
Al Personale A.T.A 
Sede e sedi associate 
 
Al sito    
     

 
Oggetto: chiusura della scuola in giornata pre-festiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la sospensione delle attività didattiche; 

VISTA la disponibilità espressa dal personale ausiliario, tecnico e amministrativo; 

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi;  

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto Professionale Settore Servizi di Adria, delle sedi associate di Porto Viro e di 

Porto Tolle, nei giorni di: 

• sabato 2 novembre 2019 
• martedì 24 dicembre 2019 
• martedì 31 dicembre 2019 
• sabato 4 gennaio 2020 
• sabato 11 aprile 2020 
• sabato 2 maggio 2020 
• lunedì 1 giugno 2020 
• sabato 18 luglio 2020 
• sabato 25 luglio 2020 
• sabato 1 agosto 2020 
• sabato 8 agosto 2020 
• sabato 22 agosto 2020 

 
giornate pre-festive.        

             
Il Dirigente Scolastico Reggente 

Prof.ssa Cristina Gazzieri 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
n/p 

https://www.istituto-colombo.gov.it/
mailto:rois00200a@istruzione.it
mailto:rois00200a@pec.istruzione.it

